Consell d’établissement Centre

de services scolaire

10.

11.

12.

13.

14.

des Mille-lles
Ecole des Mésanges Québec
20 janvier 2025
17h TEAMS

Présences et quorum

Nomination du secrétaire

Parole au public

Mot de la présidence

Lecture et adoption de I'ordre du jour (D)

Adoption du proces-verbal du 20 novembre 2024

Suivis au proces-verbal du 20 novembre 20224

Décisions du conseil d’établissement (D) (30 min)

8.1 Plan de déploiement des mesures financiéres MEES (budget révisé) (D)
8.2 Consultation sur les contributions financiéres qui peuvent étre assumées par les parents (D)
8.3 Code de vie (D)

8.4 Activités parascolaires SDG et sorties éducatives (D)

Consultations (0 min)

Informations (10 min)

10.1. Projet éducatif

10.2 Fonds spéciaux, résultats des campagnes de financement + nouvelle proposition
Correspondance (10 min)

11.1. Nouvelles de la direction

11.2. Nouvelles de I'équipe-école

11.3. Nouvelles du personnel de soutien

11.4. Nouvelles du service de garde

11.5. Nouvelles du comité de parents

11.6. Nouvelles du comité CSSEHDAA

Varia

Date de la prochaine rencontre : 19 février (rencontre facultative)

Levée de la séance

LEGENDE

(C) Consultation (D) Adoption (1) Information (P) Approbation

***Tous les documents pertinents a notre rencontre sont joints au courriel. Merci d’en prendre
connaissance avant la tenue de notre rencontre.



